
Kupní smlouva

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník")

mezi:

1. Základni škola Týn nad Vltavou, Hlinecká
Se sídlem: Komenského 748, 375 01Týn nad Vltavou
Zastoupená: Mgr. Zdeňkou Hájkovou, ředitelkou
IČ: 60077034
Bankovní spojeni: Moneta Money Bank, a.s., č. ú.: 9101402544/0600
(dále jen jako ,,kupujícř')

a

2. Šance Týn nad Vltavu, s.r.o.

Se sídlem: Břehy 449, 375 01Týn nad Vltavou
Zastoupená: Janem Pavlíčkem
IČ: 48204650
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., č. ú.: 55401231/0100
(dále jen jako ,,prodávajícř')

(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ společně dále také ,,smluvní strany"), kupní smlouva dále také
,,smlouva ")

0

Předmět plnění

1. prodávajici se zavazuje provést dodávku a montáž nové technologie stávajÍcÍ zděné
konstrukce ch|adÍcÍho boxu (kondenzaČní jednotka Tecumseh L'unite Hermetique
TFH4524Z, izolační panely do ch|adÍcÍho boxu pur, výparník LUVE FHA 79E, ovládáni
Pego Expert ECP300, chladírenské dveře obložkové 80x2000, značka MTH, nové
rozvody Cu potrubí předizolované vC. expanzního ventilu, konzoli a chladiva)
v rozsahu a dle technické specifikace v souladu se zadávací dokumentací k veřejné
zakázce s názvem ,,Technologie pro ch|adÍcÍ box ZŠ" ze dne 25 1. 2024 a převést na
něj vlastnické právo v čase a místě dle této smlouvy.

2. Kupujíci se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

Kupní cena

1. Kupnícena se dohodou smluvních stran sjednává následovně:
Cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) 193 000,00 KČ

. _:: 'lf ' SZIF
5tátni zemědělský éntervenČni (Ond

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

,k * *

_ "=- MIKROREGIQNa VLTAVOTYNSKO
MAS VLTAVA,

* *
Br k
* Ŕ

* * *



DPH 21%
Nabídková cena včetně DPH

40 530,00 KČ
233 530,00 KČ

2. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou, vakuováni, plněni,
uvedenído provozu a zaškoleni obsluhy.

3. Cena za předmět je stanovena jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu
realizace předmětu plnění. Kupní cena může být změna pouze v souvislosti se
změnou daně z přidané hodnoty. Kupní cena nesmí být změněna v souvislosti s inflací
české měny, hodnotou kurzu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory
s vlivem na měnový kurz, stabilitou měny nebo cla.

III.
Platební podmínky

1. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajÍcÍmu zálohy.
2. KupujIci nepřipouští postupné dodávky předmětu plněnis následnou dÍ|čÍfakturací.
3. Nárok na úhradu kupní ceny vzniká prodávajíchnu na základě vystaveného daňového

dokladu (dále také ,,faktury"). prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit fakturu po řádném
odevzdání předmětu plněni, tj. bez vad a nedodělků a se všemi průvodními doklady.

4. Úhrada kupní ceny bude prováděna výhradně bezhotovostním způsobem.
5. Úhrada kupní ceny bude probíhat v české měně.
6. Doba splatnosti kupní ceny je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení

daňového dokladu kupujichnu.
7. Den uskutečnitelného zdanitelného plněni je stanoven na den předáni předmětu

plněni prostého vad, nedodělků a práv třetích osob.
8. Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti dle § 435 občanského zákoníku,

účetního dokladu podle zákona o účetnictví v platném znění a daňového dokladu
podle zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění, přIlohou je kopie
předávacího protokolu (viz. ČI. lV. odst. 3).

9. V případě, že daň'ový doklad nebude obsahovat všechny nezbytné náležitosti, resp.
přílohu, kupujíci má právo jej vrátit prodávajídmu k přepracování. Nová lhůta
splatnosti je stanovena na 21 dnů ode dne převzetí opravného daňového dokladu

kupujÍcÍm.

IV.
Přechod vlastnictví

1. Přechod vlastnictví předmětu plněni se dohodou smluvních stran sjednává
k okamžiku předáni a převzetí předmětu plnění smlouvy bezu vad, nedodělků a práv
třetích osob, o čemž bude sepsán protokol o předáni a převzetí.

2. prodávajÍcÍ je povinen předmět smlouvy odevzdat kupujichnu bez vad, nedodělků

a práv třetích osob.

_ -"=- MTKRORE(;IQNVLTAVOTYNSKO
MAS VLTAVA.

";

0

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

SZIF
Stám mtervenčni fond

* * *
* *
* *
* *

* Ň Ň



3. O řádném odevzdání předmětu plněni prodávajíckn a jeho převzetí kupujÍcÍm bude
sepsán předávací protokol.

V.
Místo dodáni

1. Místem dodání je: Základni škola Týn nad Vltavou, Hlinecká, Komenského 748, 375 01
Týn nad Vltavou, prostor Školní kuchyně.

VI.
Dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ je povinen předmět plnění kupujÍcÍmu odevzdat nejpozději do 30. 4. 2024.

VIl.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že předmět plněni bude mít vlastnosti zabezpečujÍcÍ jeho
řádné užÍvánívčetně dodaného přÍs|ušenství a že předmět plnění nemá právní vady.

2. Předmět plnění musí odpovídat technické specifikaci uvedené v příloze č. 1 smlouvy,
jinak je vadný.

3. ProdávajÍcÍ poskytuje záruční dobu na provoz předmětu plnění 48 měsíců ode dne
protokolárnIho předáni a převzetí. prodávajÍcÍ odpovídá v rámci záruky za to, že
předmět plněni má vlastnosti stanovené přIslušnými technickými normami a touto
smlouvou.

4. ProdávajÍcÍ se zavazuje zahájit práce na opravě poruchy do 24 hodin od jejího
nahláŠeni. Sankce za nedodržení této lhůty je 5.000,- kč zas každý započatý den
prodlení.

5. Po uplynuti záruční doby se prodávajÍcÍ zavazuje nabídnout kupujÍcÍmu zajištěni
pozáručního servisu předmětu plněni.

VIII.
Smluvní pokuty

1. Při prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu plnění oproti článku VI. této smlouvy,
je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny
za každý započatý den prodlení.

2. Při prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny dle ČI. ||. této smlouvy, je povinen
kupujÍcÍ zaplatit prodávajicňnu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné kupní ceny za
každý započatý den prodlení.

, _;: í' ' SZIF
Státní zernědělský mterverični fond

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

* * *

_ " MIKROREGIQNVLTAVOTYNSKO
MAS VLTAVA ZA

* *
* *
k *

Ik K



IX.
Vyhrazené práva kupujIciho

KupujÍcÍ si vyhrazuje právo:

1. Převzít předmět smlouvy a uhradit kupní cenu nejdříve v den podpisu smlouvy
o poskytnuti dotace z Programu obnovy venkova.

2. V souladu s § 2001 občanského zákoníku od smlouvy odstoupit z důvodů nezIskánI
dotace z Programu obnovy venkova, o kterou má požádáno, a to nejpozději do
15. 3. 2024. Odstoupením od smlouvy ze strany kupujicIho z dohodnutého důvodu
a v dohodnutém termínu nevzniká dodavateli nárok na náhradu případné škody,
vzniklé mu z důvodu takto zrušeného závazku smluvních stran.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují, že všechny záležitosti a případné spory vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy budou řešit především smírnou cestou a dohodou.

2. Tato smlouva může být měněna smluvními stranami pouze formou písemných
číslovaných dodatků, podepsaných oběma stranami, nikoliv jednostranně.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami.
4. NedIlnou součástitéto smlouvy je technická specifikace a cenová kalkulace.
5. Není-li stanoveno jinak, řídI se vztahy mezi kupujÍcÍm a prodávajIcňn založené touto

smlouvou ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu obou, z nichž jeden

je pro potřeby kupujÍcÍho a jeden pro potřeby prodávajÍcÍho.
7. prodávajÍcÍ bere na vědomi, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného

podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
prodávajÍcÍ prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 540 občanského zákoníku.

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují

své podpisy.

v Týně nad Vltavou dne: 2- zig

Kupujícŕ
Základní škola Týn nad Vltavou, Hlinecká

Mgr. Zd ňka ájková

vTýna nad Vltavou dne: !J2 .Qů
prodávajícŕ
Šance Týn nad Vltavou, s r o.

_ " MIKROREGION'VLTAVOTÝNSKO
MAS nTAvA,

0 _;J;

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

NCE no}. S r^
·

' S IF i**:ik N
Státní zemědéhkÝ mŕeŕ vcnČni fond * *


